Kültür Yayınları, 2019), 107.
10 Fernand Braudel, Akdeniz ve Akdeniz Dünyası, çev. Mehmet Ali Kılıçbay (İstanbul: Eren

Yayıncılık, 1989), 2/22.
11 İbnü’l-Cevzî, el-Muntazam fî Tarihi’l-Mülûk ve’l-Ümem, thk. Muhammed Abdülkadir Atâ-

Mustafa Abdülkadir Atâ (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 1412/1992), 14/239; Makrizî,
es-Sülûk li Ma’rifeti Düveli’l-Mülûk, thk. Muhammed Abdülkadir Ata (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-
Ilmiyye, 1418/1997), 1/147; Nüveyrî, Nihâyetü’l-Ereb fî Fünûni’l-Edeb (Kahire: Dâru’l-Kütübi’l-
Vesâik, 1423), 27/64.

12 Köymen, Alparslan ve Zamanı, 3/443.

Fikret Işıltan (Ankara: TTK Yayınları, 2019),
323-325.

14 Mehmet Altay Köymen, Büyük Selçuklu İmparatorluğu Tarihi, Sultan Alparslan ve Zamanı
(Ankara: TTK Yayınları, 2001), 3/32, 81.

15 Bk. Ebû Abdillah Muhammed İbn Sa’d, et-Tabakâtu’l-Kübrâ, thk. M. Abdülkadir Atâ (Beyrut
Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1410/1990), 5/428; Ahmed b. Yahyâ Belâzurî, Ensâbu’l-Eşrâf, thk.
Süheyl Zekkâr - Riyâd Ziriklî (Mısır: Dâru’l-Meârif, 1959), 13/31; Ebu Cafer Muhammed b.
Cerîr Taberî, Târîhu’l-Ümem ve’l-Mülûk (Târîhu’t-Taberî) (Beyrut: Dâru’t-Turâs 1387), 7/536;
8/8; 11/652; İbn Asâkir, Tarîhu Dımaşk, thk. Amr b. Ğarâme el-Amrî (Kahire: Dâru’l-Fikr,
1415/1995), 18/136; 31/66; İbnü’l-Adîm, Buğyetü’t-Taleb fî Târîhi Haleb, thk. Süheyl Zekkâr
(by: Dâru’l-Fikr, ts.), 4/1740; 8/3606; Nüveyrî, Nihâyetü’l-Ereb fî Fünûni’l-Edeb (Kahire: Dâru’l-
Kütübi’l-Vesâik, 1423), 25/28; İbn Tağrîberdî, en-Nücûmu’z-Zâhire fî Mülûk Mısr ve’l-Kahire, nşr:
M.